
9
INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PO RTAR IA N 0996 DE 10 DE ABRIL DE 2018

A PrÓ-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federa
competência que Ihe confere a Portaria n9 889, de 18 de julho de 2016

do Paraná. no uso da

CONSIDERANDO

O que consta no processo ne 23413.000188/2018-77

RESOLVE

//. // l

--97= ,< 'L
ELIANE APARECIDA MESQUITA

Pró-Reitora de(Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasil


